



**Secretaría de Educación**  
**N.I.T. 899999061**  
**ORDEN DE COMPRA**

**2425-2022**  
**24 FEBRERO 2022**

**Aerodelicias SAS**  
N.I.T. 800157021  
Calle 14 B No 116 - 20 Bodega 4  
Bogotá, Cundinamarca  
Atte: Henry Hernández F  
monicaguasca@gmail.com  
Teléfono: +57 1 3187781100

Número de Orden **85773**  
No de Instrumento **CCE-231-IAD-2020-19**  
Instrumento agregación **Suministro de alimentos PAE**  
Fecha de Emisión **24/02/22**  
Fecha de Vencimiento **30/09/22**  
Comprador **Daniel Mora Castañeda**  
Ordenador del gasto **Carlos Alberto Reveron Peña**  
Supervisor **Daniel Eduardo Mora Castañeda**  
Teléfono **3241000**

Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PROADULTO  
MAYOR, RETEICA, ESTAMPILLA FRANCISCO JOSE  
DE CALDAS, ESTAMPILLA PROCULTURA**

Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO DE  
RECEPCIÓN, ALMACENAMIENTO, ENSAMBLE Y  
DISTRIBUCION DE REFRIGERIOS ESCOLARES EN  
EL MARCO DEL ACUERDO CCE-974-IAD-2019.**

**Enviar a**

Secretaría de Educación  
AV. EL DORADO No. 66-63  
Bogotá D.C.  
Atte: Daniel Mora Castañeda

**Facturar a**

Secretaría de Educación  
AV. EL DORADO No. 66-63  
Bogotá D.C.,  
Atte: Daniel Mora Castañeda

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1887	ped03--Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo A - Segmento 3	1329630.0	Unidad	407,00	541.159.410,00
2	CDP 1887	ped03--Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo B - Segmento 3	1714650.0	Unidad	407,00	697.862.550,00
3	CDP 1887	ped03--Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo C - Segmento 3	871953.0	Unidad	407,00	354.884.871,00
4	CDP 1887	ped03--Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo N - Segmento 3	50232.0	Unidad	407,00	20.444.424,00
5	CDP 1887	ped03--Refrigerio Escolar - segunda entrega - tipo A - Segmento 3	23046.0	Unidad	407,00	9.379.722,00
6	CDP 1887	ped03--Refrigerio Escolar - segunda entrega - tipo B - Segmento 3	114264.0	Unidad	407,00	46.505.448,00
7	CDP 1887	ped03--Refrigerio Escolar - segunda entrega - tipo C - Segmento 3	85353.0	Unidad	407,00	34.738.671,00

**1.704.975.096,00 COP**